
600

80
D

80
25

0

10
00

MI
N.

 12
00

STÁVAJÍCÍ KABELY VN

HDPE Ø40 -
DATOVÉ VEDENÍ

PLASTOVÁ DESKA

PÍSKOVÉ LOŽE
(BEZ OSTROHRANNÝCH ČÁSTIC)

SILNOSTĚNNÝ KABELOVÝ
ŽLAB S VÍKEM

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP VHODNOU
ZEMINOU DLE ČSN 736133

ZATRAVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ TL. 150 mm

V TERÉNUV KOMUNIKACI
ROSTLÝ TERÉN

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
ULOŽENÍ KABELŮ VN A DATOVÉHO VEDENÍ
DO SILNOSTĚNNÉHO KABELOVÉHO ŽLABU

VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELŮ DO KABELOVÝCH ŽLABŮ
M 1:20

POZNÁMKY:
1. SOULAD S TECHNICKÝMI NORMAMI

Hutnění zemní pláně bude provedeno v souladu s ČSN 72 1006.
Hutněné asfaltové vrstvy budou provedeny v souladu s ČSN 73 6121, specifikace materiálů dle ČSN EN 13108-1.

Spojovací postřiky a nátěry budou provedeny v souladu s ČSN 73 6129.
Nestmelené vrstvy budou provedeny v souladu s ČSN 73 6126-1 a 73 6126-2, specifikace materiálů dle ČSN EN 13285.

2. OŠETŘENÍ LOŽNÍCH A STYČNÝCH SPAR
Veškeré ložné spáry stávající vozovky budou před položením nové asfaltové vrstvy očištěny a ošetřeny spojovacím postřikem. Veškeré styčné spáry, které jsou namáhány
vnějším prostředím, budou certifikovaně zality trvale pružnou zálivkou, ošetřeny asfaltovou emulzí a zasypány křemičitým pískem. Tímto způsobem se zamezí vzniku poruch na
styku stávající a nové vozovky.

3. CHRÁNIČKY KABELŮ
Budou osazeny silnostěnné kabelové žlaby s víkem, jeden pro svazek 3 kabelů VN, druhý pro datové vedení - optický kabel. Zhotovitel stavby musí dodržet veškeré požadavky
majitele a správce vedení.
 Z technologického hlediska je nutné dodržet 28 denní lhůtu pro vytvrzení (vyzrátí) betonové konstrukce, během které nesmí být vystavena jakémukoliv namáhání vzniklému
průjezdem vozidel. V opačném případě se riskuje brzké porušení a ztráta stability konstrukce.

4. ZEMNÍ PRÁCE
Nad kabely vn i datového propojení bude provedeno krytí min. 1,0 m od úrovně UT. Před zahájením výkopových prací v místě stavby musí být provedeno vytýčení existujících
podzemních sítí, s uvedením hloubky jejich uložení.

OZNAČENÍ
PŘÍLOHY

STAVEBNÍ
OBJEKT:

PŘÍLOHA:

ČÁST PD:

STAVBA:

PROJEKTANT
ČÁSTI, SO VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO

FORMÁT

KRAJ

K. Ú.

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

DATUM

STUPEŇ PD AUTORIZACE

IČ: 01312774 | telefon: 601 584 053 | e-mail: cheb.pk@spucr.cz | http://www.spucr.cz

KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KARLOVARSKY KRAJ, POBOČKA CHEB, EVROPSKÁ 1605/8, 350 02 CHEB

IČ: 40527514 | telefon: 377 237 343 | e-mail: georeal@georeal.cz | http://www.georeal.cz

GEOREAL spol. s r.o.,  Hálkova 12, 301 00 Plzeň

IČ: 40527514 | telefon: 377 237 343 | e-mail: georeal@georeal.cz | http://www.georeal.cz

GEOREAL spol. s r.o.,  Hálkova 12, 301 00 Plzeň

DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

ING. JIŘÍ ULMAN

ŠTÍTARY U KRÁSNÉ

KARLOVARSKÝ

0202002

ING. JIŘÍ ULMAN08 / 2021

SO 103 HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1 + SO 303 ODVODNĚNÍ HC1

D

VZOROVÉ ULOŽENÍ KABELŮ DO KABELOVÝCH ŽLABŮ

3

6

297 x 420

1:20

PD VČETNĚ AD A GTP PRO REALIZACI PRVKŮ PSZ V K.Ú.
ŠTÍTARY U KRÁSNÉ (POLNÍ CESTY)

DSP/PDPS


	Listy a pohledy
	VPR


